
ORMOŽ, 17. NOVEMBER 2009 

TISKOVINA

LETNIK: 13 ŠT.15

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

63. SKLEP o javni razpravi o predlogu 
Proračuna Občine Ormož za leto 
2010

64. SKLEP o podelitvi priznanj Občine 
Ormož za leto 2009

65. SKLEP o vrednosti točke za 
odmero nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča na območju 
občine Ormož za leto 2010

66. SKLEP o postopnosti obremenitve 
za odmero nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča za leto 2010

67. ZBOR OBČANOV za območje 
krajevne skupnosti Kog

68. ZBOR OBČANOV za območje 
krajevne skupnosti Ivanjkovci

69. ZBOR OBČANOV za območje 
krajevne skupnosti Ormož

70. ZBOR OBČANOV za območje 
krajevne skupnosti Miklavž pri 
Ormožu

71. ZBOR OBČANOV za območje 
krajevne skupnosti Velika Nedelja

72. ZBOR OBČANOV za območje 
krajevne skupnosti Podgorci

63.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05, 12/06) in 90. člena Poslovnika občinskega 
sveta (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 12-11/07 
UPB1) je Občinski svet Ormož na svoji 28. seji, 
dne 16.11.2009 sprejel naslednji

SKLEP
o javni razpravi o predlogu Proračuna Občine 

Ormož za leto 2010

1. člen

Izvede se javna razprava o Predlogu proračuna 
Občine Ormož za leto 2010.

2. člen

Predlog proračuna Občine Ormož za leto 2010 bo 
na vpogled vsak delovni dan (od ponedeljka do 
petka) v prostorih občinske uprave Občine Ormož 
in sicer od 17. novembra 2009 do 2. decembra 
2009.

3. člen

V času javne razprave od 17. novembra 2009 do 
2. decembra 2009 obravnavajo predlog proračuna 
delovna telesa, sveti ožjih delov občine ter 
zainteresirana javnost.

4. člen

Pripombe in predlogi k predlogu proračuna se 
pisno pošljejo županu do 3. decembra 2009.

5. člen

Ta sklep in predlog proračuna s objavi na spletnih 
straneh občine in na oglasni deski občine.

6. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka: 410-00015/09 11 05 
Ormož, dne 16.11.2009

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

64.

Na podlagi 5. člena Odloka o priznanjih občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 1/97, 
3/97, 1/01 in 16/07) in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 
7/01, 19/05 in 12/06) je Občinski svet Ormož na 
svoji 28. redni seji, dne 16.11.2009 sprejel

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. NOVEMBER 2009, ŠT. 15

SKLEP

1.

V letu 2009 se podelijo naslednja priznanja
Občine Ormož:

• Naziv častni občan se podeli Milanu 
Ritonju, Gubčeva ul. 3, Ormož,

• Naziv častni občan se podeli dr. Jožetu 
Bešvirju, Ul. Kneza Koclja 5, Ormož,

• Zlata plaketa Občine Ormož za leto 2009
se podeli Zgodovinskemu društvu
Ormož, Skolibrova 17, Ormož,

• Srebrna plaketa Občine Ormož za leto
2009 se podeli Rajku Topolovcu,
Abramovičeva ul. 13, Ptuj,

• Bronasta plaketa Občine Ormož za leto 
2009 se podeli Mariji Rihtarič, 
Kolodvorska 2, Ormož.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 094-00001/2009 0007 9 
Ormož, dne 16.11.2009

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

65.

Na podlagi 16. člena Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnih zemljišč v občini Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, štev. 21/03 in 
23/05) in 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 11/99, 7/01, 19/05 in 
12/06) je Občinski svet na svoji 28. seji, dne 16. 
11. 2009 sprejel naslednji

Sklep

1.

Vrednost točke za odmero nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča na območju občine 
Ormož za leto 2010 znaša 0,002776 €.

2.

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
sklep o vrednosti točke za odmero nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča za leto 2009 (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 20/08).

3.

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož, uporablja pa se 
od 01.01.2010.

Štev.: 422-6/2009 0002 91 
Ormož, dne 16.11.2009

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

66.

Na podlagi 16. člena Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnih zemljišč v občini Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož št. 21/03 in 23/05) 
in 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) je 
Občinski svet Ormož na svoji 28. seji, dne 
16.11.2009 sprejel naslednji

SKLEP

1.

Zavezanci za plačilo nadomestila, ki se jim 
odmeri nadomestilo od celotne površine 
nezazidanega stavbnega zemljišča se v letu 2010 
obremenijo v višini 50 % pripadajočega
nadomestila.

2.

Ne glede na 1. točko tega sklepa se v letu 2010 
obremenijo v višini 15 % pripadajočega
nadomestila naslednja nezazidana stavbna 
zemljišča:
k.o. Ormož - 255, 258/1, 261, 262, 329/2, 330/2, 
332/2, 335/1, 335/2, 336;
k.o. Ormož - 42/1, 41, 44, 50/4-del, 48, 49, 55, 
61, 65;
k.o. Ormož - 243, 244, 246/1, 246/2, 246/3, 
241/4;
k.o. Cerovec Stanka Vraza - 343/1, 344/1;
k.o. Cvetkovci - 29, 30, 37, 755/32, 755/33, 46,
47/1-del, 755/34, 755/35, 755/36, 49/1, 52, 758/1,
759/1, 759/2, 758/2, 760, 762/1, 765/5, 765/8,
765/1, 765/3, 765/2, 766/2;
k.o. Ivanjkovci - 81/8, 80/2;
k.o. Kog - 296/1, 299, 297/1, 295/8;

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. NOVEMBER 2009, ŠT. 15

k.o. Miklavž - 13/4, 13/2, 29/3, 30, 8/11, 13/3, 
20/2;
k.o. Velika Nedelja - 1158, 1159/1, 1159/2, 1160,
1162, 1176/1, 1164, 1163, 1412, 1315/1, 1316/1, 
1317, 43/15, 43/16, 1314/1, 1314/4, 1221, 1213, 
1200, 1196/2;
k.o. Podgorci - 618/8-deI, 620/3, 612/1, 611, 
38/1, 38/2, 38/3, 44, 45, 317, 318/2, 315/1, 316/1, 
312/1, 309, 310/14, 310/15, 310/16, 310/7, 240, 
242-del, 1/1, 1/5, 2/1, 30/5; 
k.o. Ormož - 1150, 1152, 1153, 1159, 1162,
1163, 1167/1, 1167/2, 1168, 1169, 1170, 1171, 
1173, 1174, 1175, 1112, 1113, 1114, 1119, 1120, 
1123, 1124, 1125/1, 1125/2, 1129, 1131, 1133, 
1134, 1136, 1138, 1139, 1140, 1141, 1142, 
1145/1, 1144/2, 1099, 1098, 1096/1, 1096/2, 
1096/3, 1093, 1091, 1092, 1090, 1089, 1083/1, 
1080, 1081, 1082, 1077, 1078, 1079, 1074, 1075, 
1076, 1071, 1072, 1073, 1068, 1069, 1070, 224, 
219/2.

3.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož, uporablja pa se 
od 1.1.2010.

Številka : 422-12/2009 2 91 
Ormož, dne 16.11.2009

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

67.

Na podlagi 77. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05 in 12/06)

SKLICUJEM 
ZBOR OBČANOV ZA OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI KOG

Zbor občanov bo

v ponedeljek, dne 23.11.2009 ob 18. uri 
v prostorih dvorane na Kogu

za območje krajevne skupnosti Kog.

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni red:
1. Predstavitev predloga proračuna 

občine Ormož za leto 2010
2. Razno.

Številka: 091-00003/2009 7 9 
Ormož, dne 17.11.2009

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

68.

Na podlagi 77. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05 in 12/06)

SKLICUJEM 
ZBOR OBČANOV ZA OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI IVANJKOVCI

Zbor občanov bo

v torek dne 24.11.2009 ob 18. uri 
v prostorih Kulturne dvorane v Ivani kovcih

za območje krajevne skupnosti Ivanjkovci.

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni red:
1. Predstavitev predloga proračuna 

občine Ormož za leto 2010
2. Razno.

Številka: 091-00003/2009 7 9 
Ormož, dne 17.11.2009

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

69.

Na podlagi 77. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05 in 12/06)

SKLICUJEM 
ZBOR OBČANOV ZA OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI ORMOŽ

Zbor občanov bo

v sredo, dne 25.11.2009 ob 18. uri 
v Domu kulture Ormož

za območje krajevne skupnosti Ormož.

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni red:
1. Predstavitev predloga proračuna 

občine Ormož za leto 2010
2. Razno.

Številka: 091-00003/2009 7 9 
Ormož, dne 17.11.2009

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. NOVEMBER 2009, ŠT. 15

70.

Na podlagi 77. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05 in 12/06)

SKLICUJEM 
ZBOR OBČANOV ZA OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI MIKLAVŽ PRI 
ORMOŽU

Zbor občanov bo

v četrtek, dne 26.11.2009 ob 18. uri 
v prostorih Zadružnega doma Miklavž pri 

Ormožu

za območje krajevne skupnosti Miklavž pri 
Ormožu.

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni red:
1. Predstavitev predloga proračuna 

občine Ormož za leto 2010
2. Razno.

Številka: 091-00003/2009 7 9 
Ormož, dne 17.11.2009

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

71.

Na podlagi 77. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05 in 12/06)

SKLICUJEM 
ZBOR OBČANOV ZA OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI 
VELIKA NEDELJA

Zbor občanov bo

v ponedeljek, dne 30.11.2009 ob 18. uri 
v prostorih Zadružnega doma Velika Nedelja

za območje krajevne skupnosti Velika Nedelja.

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni red:
1. Predstavitev predloga proračuna 

občine Ormož za leto 2010
2. Razno.

Številka: 091-00003/2009 7 9 
Ormož, dne 17.11.2009

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

72.

Na podlagi 77. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05 in 12/06)

SKLICUJEM 
ZBOR OBČANOV ZA OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI PODGORCI

Zbor občanov bo

v torek dne 1.12.2009 ob 18. uri 
v prostorih Kulturne dvorane Podgorci

za območje krajevne skupnosti Podgorci.

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni red:
1. Predstavitev predloga proračuna občine 

Ormož za leto 2010
2. Razno.

Številka: 091-00003/2009 7 9 
Ormož, dne 17.11.2009

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


